

**Lucrari de termoizolare si
hidroizolare a acoperisului
Centrului de Cultura din sat.
Dubasarii Vechi r-ul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de termoizolare si hidroizolare a acoperisului

Valoarea de deviz 804 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	536,300	46,38	24 873,59
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	217,000	46,38	10 064,46
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	47,000	46,38	2 179,86
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,000	46,38	46,38
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,500	46,38	4 522,04
		Total manopera				41 686,33

Materiale:

1.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1 491,875	71,44	106 579,55
2.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1 356,250	102,35	138 812,19
3.	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	2 414,125	72,15	174 179,12
4.	2413317346004	Component "B" (solutie CaCl)	kg	27,125	51,25	1 390,16
5.	24301161051251	Lac protectie UV	kg	310,000	81,30	25 203,00
6.	4100126202818	Apa	m3	1,690	24,46	41,34
7.	92320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	195,300	0,00	0,00
8.	92320166200676	White spirit	kg	1 604,250	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				446 205,36

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	46,500	2,15	99,97
2.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	559,550	2,15	1 203,03
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,975	2,07	14,45
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,000	2,14	12,84
5.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	536,300	11,25	6 033,37
6.	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	179,025	11,30	2 022,98
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,364	350,00	127,40
		Total utilaje de construcții				9 514,04

Total:

Cheltuieli directe	lei	497 405,73
--------------------	-----	------------

Asigurari sociale si medicale	24,00 %	10 004,72
Total	100,00 +	507 410,45
Transportarea materialelor	10,00 %	44 620,54
Total	100,00 +	552 030,99
Cheltuieli de regie	14,50 %	80 044,49
Total	100,00 +	632 075,48
Beneficiul de deviz	6,00 %	37 924,52
Total	100,00 +	670 000,00
TVA	20,00 %	134 000,00
Total deviz:		804 000,00

Intocmit

(SRL "Zugro-prim")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Dubasarii Vechi r-nul
Criuleni)

(funcția, semnătura)